приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРЛЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

u j/ >> января 2О24 г. Ns ilr'
г. Москва

О внесении изменений в приказ начальника ФАУ МО РФ ЦСКА
от 29 декабря 2023 г. ]Щ!ýý1

В связи с организационными изменениями в спортивной школе
(олимпийского резерва по теннису и бадминтону) (далее - СШОР)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 1 феврмtя 2024 г. обучающихся СШОР согласно
приложению ЛЪl к настоящему приказу.

2. Зачислить с l февраля 2024 г. обучающихся СШОР согласно
приложению Ns2 к настоящему приказу.

З. Внести изменения в приказ начаJlьника ФАУ МО РФ ЦСКА
от 29 декабря 2024 г, Ns 1869 <Об организации учебно-тренировочного
процесса, утверждении состава и количества учебно-тренировочных групп на
этапах спортивной подготовки в спортивной школе (олимлийского резерва по
теннису и бадминтону) на 2024 год> (далее - Приказ), а именно: с 1 февраля
2024 г. приложение ЛЪ 1 к Приказу изложить в новой редакции, согласно
приложению Ns 3 к настоящему приказу.

4. Установить с 1 февраля 2024 г. учебно-тренировочную нагрузку
согласно приложению Лъ 4 к настоящему приказу.

5. Пункт 5 Приказа изложить в следующей редакции:
<Закрепить за старшим тренером-преподавателем ýбовенко Е.Ю. по вилу

спорта бадмиrrгон тренеров-преподавателей Петелина А.А., Уварова А.П.>.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника клуба (по спортивной работе).
7. Приказ довести до должностных лиц в част каса еися.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО Р
полковник

ц

О.Пархоменко

2

от <ё1>>

Приложение Л! l
к прикtву нач€lльника
ФАУ МО РФ ЦСКАс/ 2024г,Jф r'.-/r'

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивнои рАБотЕ)

полковник

О.Пархоменко

N,
п/п

Фио .Щата

рождения
Вид

спорта
Спортив

-ный

разряд

Этап
подготов-

ки

Тренер-
преподаватель

1 2 3 4 5 6 7

l
Бакулева
Арина
Андреевна

l2.08.
2012

теннис /.-ю
утэ

(эсс)-2 Малхасян М.Б.

Юданова
Василиса
васильевна

20.\2.
201 1

теннис 1-ю
утэ

(эсс)-2
Чесалов М.Б,
Лубянский А.Л.,
Весноватый И.И.

J
Миryрская
Стефания
Владимировна

l8.09
201з

список
Обучающихся, отчисленных из спортивной школы

(олимпийского резерва по теннису и бадминтону) с 1 феврал я 2О24 r.

2.

(

J

от <\j/>>

Приложение Nч 2
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

с- ,/ 2024 г. ль ,/7 /

список
Обучающихся, зачисленных в спортивную школу

(олимпийского резерва по теннису и бадмпвтону) с 1 февраля2024 r.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КЛУБ
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник

О.Пархоменко

Ns
п/п

Фио !ата
рождения

Вид
спорта

Тренер-
преподаватель

1 2 3 4 5 6
,7

1

Потапов
Никита
Алексеевич

26.0з.
20l l

теннис J
утэ

(эсс)-2 Малхасян М.Б.

2
Германова
Арина
Геннадьевна

02.08.
20l з

теннис 3-ю
утэ

(эсс)-2
Чеса,чов М.Б,
Лубянский А.Л..,
Весноватый И.И.

_)

Потапов
,Щмитрий
Алексеевич

1 1.03.
20|4

теннис бlр
утэ

(эсс)-1
Когаут Г.Ю.
Весноватый И.И.

Спортив- Этап
ный подготов-

разряд ки

l

4

от <<j/>>

Приложение Jtlb З

к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКАcr' 2024 г. JФ l.J /

список
групп по спортивной подготовке спортивной школы

(олимпийского резерва по теrrпису и бадмпнтопу) с 1 февраля2024rода.
тЕннис

Эгап
спортивной
подготовки

Группа этапа высшего спортивного мастерства Nэ 1

Старший тренер-преподаватель Чесалов М.Б.,
н еподаватель Солдатова М.А.

Группа этапа совершенствования спортивного мастерства No 1/1

Старший тренер-преподаватель Чесалов М.Б. ,
подаватеJIь Солдатова М.А.

одаватqпи: П ос якова Н.Ю. у азов Я.И.

Группа этапа совершенствования спортивного мастерства Nч3
т не подаватели: Пикалова А.В. у азов Я.И,

Группа этапа совершенствования спортивного мастерства ЛЬ4
т ы- подаватели: Селехетдинов К.Н. нилов В.А., Н матов Р.К.

Группа этапа совершенствования спортивного мастерства Nо5
т

п/п
J\ъ Фио .Щата

рождения

Спортивно
е звание,

разряд

l Алryхова Варвара Владимировна 12.09.2006 мс всм
Смирнова Ксения Андреевна 15.08.2007 мс всм

JЬпнева Аrпrа Аrцреевrm 26.05.2002 кмс эссм
2 Алryхов Федор Владимирович 21.04.2008 1 эссм

1 Печенкин Алексей Антонович 05.10.2004 кмс эссм
2 конышев Семен Семенович 29.03.2006 кмс эссм

1 Борисенко Варвара Константиновна 05.1 1.2007 1 эссм
2 .Щерепаско Тимофей Артемович 07.01.2007 кмс эссм

Камратова Таисия Руслановна 28.02.2006 кмс эссм
Степанов Щаниил Александрович мс эссм

5 Колнинов Олег !митриевич з 1.08.2005 мс эссм

1 Ломоносов Михаил Александрович з0.06.2007 2 эссм
2 Поскробко Александр Андреевич 18.10.2006 1 эссм
3 хулапова Любовь Юрьевна 1з.06.2006 2 эссм

Пожидаев Максим Владимирович 23.08.2009 1 эссм
2 Володина Кира Алексеевна 28.05.2009 l эссм

н

не ы- еподаватели: Ко г.ю. ов В.А., Весноватый И.И.

Группа этапа совершенствования спортивного мастерства Nч2

1.

2,

J.

4. 15.07.2006

1.

5

па ччебно-mениDовочного этапа (этап споDтивной спеГруп
лъ5/1 т ен ы- еподаватели: Ко г.ю. илов В.А.

шиализации) 5-го года
Весноватый И,И.

Группа учебно-тренировочного этапа (этап спортивной специшIизации) 3-го
го N,]6 т ене по ватель Солдатова М.А.-п

Группа учебно-тренировочного этапа (этап спортивной специализации) 2-го
года ЛЬ7 Т ен епо ь Малхасян М.Б.

Группа учебно-тр
Jф8

енировочного этапа этап спортивной специализации) 2-го года
Стаоший тDенеD-пDеполаватель Чесалов М.Б.

н ы- по ватели: Л янский А.Л.

Группа учебно-тренировочного этапа (этап спортивной специЕIлизации) 1-го года
JV99 т ен ы-п еподаватели: Атласкин А.В. Пикалова А.В. Весноватый И.И.

утэ(эсс)-1

2. утэ(эсс)_l

у,гэ(эсс)_l

утэ(эсс)_l

утэ(эсс)-l
утэ(эсс)-l

б/ уl,э(эсс)_l

бl утэ(эсс)_l

5

6

tl

9

l Озерова Татьяна Сергеевна l утэ(эсс)-5
Пугачев Тимофей Сергеевич з 1.07.2009 утэ(эсс)_5

J Шилова Алина Викторовна l 7.06.20l 0 2 утэ(эсс)_5

4 Тукмаков .Щенис Витапьевич 07.04.2009 2 утэ(эсс)-5
Лелюх Наталья Александровна 26.05.20l0 J утэ(эсс)-5

6 Афанасьев Леонид Максимович 27,02.200,7 J утэ(э(,(,)-5

l Лазарев Александр Ильич 22.1l -20| l l-ю утэ(эсс)-з
2 Борисова Валерия Константиновна 24,05.20 l 0 l-ю утэ(эсс)-3

пахоменко Ангелина Романовна l l .07.20l l _) утэ(эсс)-3
4 Титова Елена Дмитриевна l0.07.20l 0 з утэ(эсс)-3
5 Преображенский Григорий Владиславович 22,04.20l2 l-ю утэ(эсс)_3

6 Ломакина София Романовна 25.03.20l1 J утэ(эсс)_з

] потапов Никита Алексеевич 26.03.20l1
1 кчпикова Анна А пексеевня l7 об ?ol l l -rrr
,1 пяппппя Rеппrrиrrя А н ппеепrrя 1? пý ?nl п
4 Петров Вячеслав Михайлович l3.10.20l0 3 утэ(эсС)-2

5 Терехина Маргарита Сергеевна 26.10.20l l 3-ю утэ(эсс)_2

6 Филимонов Семен Владиславович 01.06.20l l утэ(эсс)-2
,7 Сергеев Александр Сергеевич l1.09.20l0 l утэ(эсс)-2

l Зюкова Агата Сергеевна 06.02.20l2 у,гэ(эсс])-2

2 Плешакова Анастасия Сергеевна 20.06.20|2 2-ю утэ(эсс)_2
J Шошина Викгория Романовна 01.01.20l з 2-ю утэ(эсс)_2
4 Германова Арина Геннадьевна 02.08.20l з утэ(эсс)_2

5 Богатикова Вероника.Щмитриевна 3-ю утэ(эсс)_2

6 Мурашова София Николаевна 2з.11.2012 2-ю утэ(эсс)_2

Белова Ева Вячеславовна 21.0з.20|2 бlр
Боровкова Сладислава .l'{митриевна б/р

3 Волкова Адриана Олеговна б/р

4 Говор Варвара Антоновна l8.05.20l4 б/р

Пенно !иана Алексеевна 0l .03.20 l 3 б/р

Ракова Мария Андреевна 12.,t | .20|2 б/р

Селезнева Мария Ивановна 09.03.20l2
Ступеньков Георгий Олегович 30.07.20l 2

Шикина Александра Константиновна 01.12.20l2
Волкова София Вячеславовна 17.06.2014 бlр утэ(эсс)-1l0.

б/р yT:)(lCC)-l

22.07.2008
2. J

5.

J.

Весноватый И.И.

l.

7.

3-ю

2-ю

3-ю
01.04.20l з

l8.06.20l 3

2 l .0l .20l 4

l Бондарева Виктория Владимировна б/р утэ(эсс)_l
Кулаков Глеб Александрович l 5.09.20l 3 б/р

Потапов Захар Алексеевич 28.08.20l з б/р

4 Богатикова Полина !митриевна l6.06.20l l б/р

5 Потапов !митрий Алексеевич l l .03.20l 4 бlр
6 Алтр<ова Ярослава Владимировна 05.09.2012

6

Группа уrебно-тренировочного этапа (этап спортивной специЕuIизации) 1 -го
года ЛЪl0, не ы- подаватели: Кога Г.Ю., Весноватый И.И-

утэ(,)сс)-l

утэ(эсс)_l

уl,э(:х]с)-l

утэ(эсс)-l
2-ю утэ(,)с

2

J.

9j1 ]

1

т не _п подаватель У ов Я.И.
бl энп_2

энп-2

энп_2
энп_2

Группа этапа начмьной подготовки 2-го года }1Ь12'

т не -п подаватель Селехетдинов К.Н.

энп_2

бl энп_2
бl эIlп-2

БАДМИЦТОЦ
Группа этапа высшего спортивного мастерства М 1

Ста шии не подаватель бовенко Е.Ю.

Группа этапа совершенствования спортивного мастерства ЛЪ2
шии венко Е.Ю.

4

8

3

4

5

8 энп_2

22.12.20|4Агуреева Мария Ильинична
Жиркова Елизавета Антоновна з0.07.2015
Голубкина Викгория Вадимовна з0.05,20l 5

бl энl1-2
бlр ЭНП-2
б/рКуликова Марина Алексеевна

15.06.20l4 бlр энп-25 Буйницкая Анастасия Михайловна

l 1.08.20l5 бlрИсакова Мария !митриевна
27.12.2015 бlр7 Герасимович Аделина Владиславовна

Петрова Людмила Михайловна 03.10.2014

28.09.2015 бlр энп-21 Медведев Ярослав fl митриевич
20.06.20l4 6/р2 Васильченко Ярослав .Щмитриевич
21.01.2015 бlр!итковский Лев Ва.,rеrrгинович
0,7.07.2014 бlр энп_2киселева Владислава днтоновна
l 7.03.201 3Акимова Анастасия Алексеевна
з0,03.20136 Мурryзов Мансур Ильясович

бlр энп-2l4.08.20l57 Киселев Иван Александрович
б/р26 01.2015тонких Мила Алексеевна

мс эRсмl4.05.20041 малькова Елизавета Сеогеевна
0з.02.2005 мс эвсм2 никчлина Наталия Влалимиповна

мс эRсм06.1 1 .2002з Молочаев Алексей Константиновlлч
29.08.2005 мс эвсм4 слтягина Светлана Алексанлоовна
0з l 2.200l м(] эвсм5 Асбандияоова Вилена Вадимовна

мс эссм1 Лезжова Мария Александровна
l0.10.2006 кмс эссм2 заев Алексей Михайлович

кмс эссмl8.11.200lТимофеев Илья Игоревич
l l,04,2006 кмс эссм4 гоголь Василиса Евгеньевна

эссм20.05.2007 кмсКоханова Дарья Владимировна5

не подаватель

Группа этапа начаJlьной подготовки 2-го года Jtlbl1,

2.

3.

6,

энп-2

энп_2

26,06,20l з

l з.09.20l5

I

I

29.,l2,2005

з.

,7

Группа этапа совершенствования спортивного мастеDства
Nq2/1 Ста шии ене п еподаватель бовенко Е.Ю.

Группа учебно-тренировочного этапа (этап спортивной специализации) 3-го
года J\Ъ3, Т ен п еподаватель Петелин А.А

всего теннис:
ЭВСМ- 1 группа,2 человека.
ЭССМ - 5 групп, 14 человек.
УТЭ (ЭСС) свыше 3-х лет - 2 группа, б человек.

УТЭ (ЭСС) до 3-х лет - 5 групп, 35 человек.

ЭНП - 2 группы, lб человек.
Итого теннис: 14 групп, 73 человека.
Всего бадминтон:
ЭВСМ - l группа, 5 человек.
ЭССМ - 2 группы, 10 человек.
УТЭ (ЭСС) до 2-х лет- i группа,9 человек.
Итого бадминтон: 4 группы,24 человека.
Всего: 18 групп, 97 человек.

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НА ЬНИКА КЛУБА
(по спортив й гньотв;

полко ик

l Платонов I lиколай Павлович l6.05.2008 кмс эссм
2 Антипов Максим Александпович 05.08.2008 кмс эссм
) Сно Александо Лмитоиевич 0l .06.2009 кмс эссм
4 хпчшева Належла АлексанлDовна l7.01.2009 кмс эссм

чикин Степан Михайлович 09.03.2008 кмс эссм

l Ольнева Валерия .Ц,енисовна 1 утэ(эсс)-з
01 .06.20 l 0 _)

утэ(эсс)_з2 Энхбат Олбмр Боржигонович
l7,11.201l 1-ю утэ(эсс)-3Петкилев Матвей Александрович

2-ю утэ(эсс)-з4 ,Щитева Полина Евгеньевна 02.05.2014

10.11.20l1 утэ(эсс)_з5 Мресова Стефанида Владимировна

12.04.20l0 1-ю утэ(эсс)-зСопова Ксения Сергеевна
1-ю утэ(эсс)_зГоголь Алиса Евгеньевна 09.08.20l2

,7

утэ(эсс)_з2,7.0|.20\з 2-ю8 Кувшинов Глеб Игоревич
з0.03.2008 утэ(эсс)_3Сейфетдинова Софья Шамилевна

пАрхомЕнко о.н.

5.

31.08.2008

3.

J

6.

9. кмс